

LED- Vegglampe - 15W - MOON - Velgbar CCT-farge - IP65



Produktkode:

Henvisning: LWL15W-CCT-91247

Tekniske spesifikasjoner

Referanse: LWL15W-CCT-91247
Effekt: 15w
Nominell spenning: 220-240 V AC
Lystemperatur: VALGbar FARGE: : 3000K-4000K-6000K
Fargegjengivelse - RA: 80
Byggemateriale: PC
Lystyrke-Lm: 1500
LED-type: SMD 2835
Belysningsvinkel (°): 120°
LED-diodeeffektivitet (Lm/W): 130Lm/W
Lyseffekt (Lm/W): 100 Lm/W
Sertifikater: CE - ROHS
IP Klasse: IP65-utendørs bruk
Estimert Led-diode Liv (H): 35.000
Størrelse (mm): Ø220 x H47mm
Frekvens (Hz): 50/60Hz
Temperaturspenn (°C): +40°C ~ -20°C
Kraftsykluser: 100.000
Oppstart Tid (s): 0,2s
Energiklasse (2021-UE-2019/2015): A+
Energiklasse (2023 - UE-2019/2015): F
Års garanti: 3

Kort produktbeskrivelse:

Er du på jakt etter å forvandle dine rom med belysning som er mer enn bare lys? Gjør deg klar til å bli imponert! Vi presenterer vår **9W LED-vegglampe -MOON-** med den innovative **CCT-funksjonen (fargevalg)** og en **IP65**-beskyttelsesklassifisering, for bruk både innendørs og utendørs.

Maksimal effektivitet og holdbarhet da den er laget av høykvalitets PC, perfekt for bruk innendørs og i områder med høy luftfuktighet og høy saltinnhold. Kjøp den nå og begynn å spare!

Produktbeskrivelse:

LED- Vegglampe - 15W - MOON - Velgbar CCT-farge - IP65

Oppdag belysningsrevolusjonen: Ditt valg for eleganse og komfort

Ønsker du å forvandle innendørs- eller uterommet ditt med belysning som er mer enn bare strålende? Gjør deg klar til å bli overrasket! Vi presenterer vår **irkulære LED-vegglampe** med den innovative **CCT: Selectable Colour-funksjonen** og en **IP65**-beskyttelsesgrad. Det er ikke bare et produkt, det er en lysopplevelse som gir deg den perfekte stemningen hver gang.

Tilpass din Lysverden etter Ditt Ønske

Forestille deg å ha fullstendig kontroll over atmosfæren i rommene dine. Vår LED-armatur er utstyrt med en bryter for fargevalg av lys. Hva betyr dette for deg? Det betyr at du har total og absolutt kontroll over atmosfæren i rommene dine. Du kan velge mellom en varm, nøytral eller kald tone. Du bestemmer hvilken farge du vil ha i rommene dine!

Bygget for å Motstå Alt: Laget av Høykvalitets Polykarbonat

Vår LED-armatur ble skapt med et formål: å overgå. Dets konstruksjon i høykvalitets polykarbonat (PC) sikrer ikke bare jevn og myk belysning, men er også et smart valg for kyst- og høyfuktighetsområder. Hva er fordelene? PC er motstandsdyktig mot påvirkningene fra miljøet, fra korrosjon til effektene av ekstremt vær. Din investering i LED-armaturen oversettes til år med feilfri lysstyrke.

Langvarig Ytelse: En Smart Investering

Holdbarhet er ikke en funksjon; det er et løfte. LED-armaturen er designet for å overgå forventningene dine og tåle daglig slitasje uten å miste noe av sin glans. Hvert komponent er nøye utvalgt for å gi jevn og pålitelig ytelse. Spar på hyppige byttekostnader og nyt freden med belysning som alltid leverer.

Der Eleganse Møter Funksjonalitet: Uendelige Bruksområder

Dette mesterstykket av belysning er perfekt for en rekke miljøer. Forvandle stuen din til en avslapningsoase, gjør studioet ditt om til et inspirerende rom eller gi liv til hagen din med fascinerende belysning. Videre betyr IP65-klassifiseringen at den kan installeres både innendørs og utendørs uten bekymringer og bringe perfekt lys til hvert hjørne av livet ditt.

Teknisk Datablad

Klikk og Transformér Din Lysende Opplevelse i Dag

Ikke nøy deg med vanlig belysning. Hev rommene dine til nye høyder med vår LED-armatur. Din mulighet til å skape unike og fengslende atmosfærer er bare et klikk unna. Dra nytte av CCT (Velgbar Farge) funksjonaliteten, det robuste designet i høykvalitets polykarbonat og enestående holdbarhet.

Bruksområder for 15W LED-vegglampe - MOON - CCT-farge valgbar - IP65

Opplyst Allsidighet: Steder Hvor LED-armaturen Vil Skinne:

LED-armaturen er en enestående belysningsløsning som tilpasser seg en rekke rom og skaper en unik og behagelig atmosfære. Her er noen ideer om hvor du kan plassere dette lysende og energieffektive vidunderet:

- Koselig Hjem: Forbedre estetikken i stuen, spisestuen eller soverommet ditt med LED-armaturen. Kontroller intensiteten og fargen på lyset for å skape den perfekte atmosfæren i henhold til tidspunktet på dagen eller humøret.
- Produktive Arbeidsplasser: Enten det er på hjemmekontoret ditt eller i en profesjonell arbeidsmiljø, passer denne armaturen dine behov. Nøytralt lys er ideelt for å opprettholde konsentrasjonen, mens varmt lys legger til komfort.
- Avslapningszone: Plasser LED-armaturen på badet ditt for å skape ditt eget private spa hjemme. Dens fuktighetsbestandighet sikrer at den fortsatt vil lyse selv under fuktige forhold.
- Butikker og Boutique: Fremhev produktene dine og tiltrek kunder med belysning som forbedrer farger og detaljer. LED-armaturen kan være den perfekte touchen for å presentere fengende utstillinger.
- Restauranter og Kafeer: Skap en intim og innbydende atmosfære i din restaurant. Juster fargetemperaturen i henhold til tidspunktet på dagen for å skape den ideelle stemningen for dine gjester.
- Hager og Terrasser: Bring lys til utendørsområdene dine. LED-armaturen er værbestandig, noe som gjør den til det perfekte valget for å lyse opp hagen din, terrassen eller balkongen din.
- Mottaksområder og Foyers: Etterlat et varig inntrykk på dine besøkende og gjester med belysning som kombinerer eleganse og funksjonalitet ved inngangen til hjemmet ditt eller kontoret.
- Gallerier og Utstillinger: Bruk LED-armaturen til å forbedre kunstverk og utstillinger i kulturelle rom. Juster lyset i henhold til behovene til hvert verk.
- Innovative Vindusutstillinger: Hvis du har en butikk eller virksomhet med vindusutstillinger, lar denne armaturen deg eksperimentere med forskjellige lysnyanser for å tiltrekke forbipasserende og presentere produktene dine attraktivt.

På Factorled garanterer vi at våre produkter er av HØY KVALITET og gir alle nødvendige elementer for DISTRIBUTION, IMPORT eller ENGROSSALG, inkludert tekniske spesifikasjoner for hvert LED-produkt.

Ytterligere bilder:

